

Alford ApS

Grootsvej 19, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 31 61 44 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Rikki Sølling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alford ApS
Grootsvej 19
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31 61 44 57
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Rikki Sølling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive salg af mailadresser samt i øvrigt med formålet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 2.390 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.375	-10.000
Driftsresultat	-10.375	-10.000
Andre finansielle indtægter	23.750	2.400.000
Årets resultat	13.375	2.390.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.375	2.390.000
Disponeret i alt	13.375	2.390.000

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.398.750	2.375.000
Tilgodehavender i alt	2.398.750	2.375.000
Omsætningsaktiver i alt	2.398.750	2.375.000
Aktiver i alt	2.398.750	2.375.000
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.231.978	2.218.603
Egenkapital i alt	2.356.978	2.343.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.772	21.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.772	31.397
Gældsforpligtelser i alt	41.772	31.397
Passiver i alt	2.398.750	2.375.000

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0	34.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-34.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Omregning til valutakurs ved køb	0	866.000
Tilbageførsel af valutakurs ved salg	<u>0</u>	<u>-866.000</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.218.603	-171.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.375</u>	<u>2.390.000</u>
	<u>2.231.978</u>	<u>2.218.603</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.		